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C MDCA 
MANAUS AM 

CENTRO-OESTE 

Bolet I• de Urna 

Ele1cões Co1un1tár1as 

CONSELHO TUTELAR - CENlRO-OESTE 
Turno único 
( 0111012023) 

Kun ICÍP 10 
ZONA CENTRO-OESTE 

Zona Eleitoral 
Secio E lei torai 

Ele 1 tores aptos 
Co•parec i1ento 
Elei tores faltosos 

Código 1dent1f 1cacão UE 
Data de abertura da UE 
Hor ár io de abertura 
Data de fecha1ento da UE 
Horár lo de fecha•ento 

80000 

0001 
8000 

2174 
0172 
2002 

01789408 
0111012023 

08 00 ; 01 
01/ 10/ 2023 

17 00 ·38 

RESUKO DA CORRESPOND~NC IA 
542 .01.0 

Código Veri f lcador 4.220 .629 . 021 

.:::-:- ==-=-== ==-== :=::.:-:=====---== 

--- - - --CONSELHEIRO-- --
No•e do cand idato 

FELIPE SILVA 
LEIDE 
ADRIANO LIMA 
ELIHELZA REIS 
CAPELA SUZI 
RAICA 
VAL DIAS 
SAMARA SOUZA 
ANTONIO CARLOS SOLAHO 
JOAO FURTADO 

Eleitores Aptos 
Total de votos No1inais 
Brancos 
Nulos 
Total Apurado 

Nu• cand votos 

807 0011 
809 0008 
813 0004 
829 0001 
830 0004 
831 0091 
855 0011 
876 0032 
890 0003 
898 0005 

2174 
0170 
0000 
0002 
0172 

Código Veri f icador : 0.408.994.999 

-====:: ::_:::: ===--..;: :: :: :: ~==== :: =--:: : 

ASS 1 NATURA QR COOE: 
C4456BEDDC404BD82E9ED929EB08952872066C 
409E7A4BBCA3814672098642020AD27CAC0802 
FDCA7E 4C04FZE6BA83A9792C5FE6600017F 19E 
260100BDE29A04 

-=== ::::::::::: :: : : ====-======= :: :: : : : : 

Cód 190 de 1dent i ficacâo da carga 
827. 093. 700. 960 .154 . 862. 542. 010 

Ver 8.27.0.1 
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